
2025年３月吉日 

 各 位 

三 笠 製 薬 株 式 会 社  

代表取締役社長  緒方 祐介 

   

広島支店閉鎖のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では経営資源の最適化をはかるためとして 2025年３⽉31⽇をもちまし

て、広島支店を閉鎖することとなりました。 

これまでに賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます。 

なお、同⽀店閉鎖後の業務は、下記のとおり⼤阪⽀店および福岡⽀店にて承り、迅速な対

応に務めて参る所存でございます。 

皆様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬお引⽴てを賜りますよう 

お願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．新たな担当支店  四国地区【 大阪支店 】 

中国地区【 福岡支店 】 

 

２．所在地      【 ⼤阪⽀店 】〒562-0034 大阪府箕面市西宿 2-20-5 

（ 電話 ）072-768-8100 （ FAX ）072-768-8200 

【 福岡⽀店 】〒818-0132 福岡県太宰府市国分 3-11-1 

（ 電話 ）092-928-4600 （ FAX ）092-928-4554 

 

以上 
 
 
 
 
 
 

 


